
UNIVERSITAS 17 AGUSTUS 1945 SAMARINDA  
Status : Terakreditasi SK BAN PT. Dirjen Dikti Dep. Pendidikan dan Kebudayaan RI 

No. 020/BAN-PT/Ak-II/XII/98 Tgl. 22 Des 1998 
 

Alamat : Jl. Ir. H. Juanda Kotak Pos No. 1052 Samarinda Telp. (0541) 743390, 761113 Fax. (0541) 741997, 761244 

 
 

Fakultas :  Hukum 

Fisipol 

Ekonomi 
Teknik 

Pertanian 

KEPUTUSAN 

REKTOR UNIVERSITAS 17 AGUSTUS 1945 SAMARINDA 

Nomor :          /UN.17/BA/I/2003 

 

Tentang Yudicium Bagi Mahasiswa Universitas 17 Agustus 1945 Samarinda 

Periode II Tahun 2003 

 

 

REKTOR UNIVERSITAS 17 AGUSTUS 1945 SAMARINDA 

 

 

Membaca   : 1. Laporan hasil Ujian Semester masing-masing Fakultas di lingkungan Universitas 17 

Agustus 1945 Samarinda. 

:  2.  Surat Permohonan Yudicium dari Dekan Fakultas Teknik Universitas           17 

Agustus 1945 Samarinda,  Nomor : 161/UN.17/FT/Q/2003 tanggal         06 Oktober 

2003. 

 

Menimbang : 1. bahwa perlu diadakan Yudicium bagi mahasiswa yang telah lulus seluruh mata uji 

dan tugas akhir, 

 :  2. bahwa mahasiswa yang namanya tercantum dalam lampiran surat keputusan ini 

telah memenuhi syarat untuk mengikuti Yudicium, 

 : 3. bahwa untuk keperluan tersebut perlu diterbirkan Surat Keputusannya, 

 

Mengingat     : 1. Undang-undang Nomor :  2 Tahun 1989; 

2. Peraturan Pemerintah Nomor : 60 Tahun 1999; 

3. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 187/U/1998; 

4. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional : 

a. Nomor  234/U/2000; 
b. Nomor  184/U/2001; 
c. Nomor  004/U/2002; 

5. Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Departemen Pendidikan 

dan Kebudayaan Nomor : 003/BAN-PT/Ak-V/S1/IV/2002 tanggal 4 April 2002; 

6. Surat Kopertis Wilayah XI Kalimantan Nomor : 046/011.A/PP/1999 tanggal 16 

Februari 1999; 

7. Surat Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi Departemen Pendidikan dan 

Kebudayaan Nomor : 08/DIKTI/Kep/2002. 

 

 

 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS 17 AGUSTUS 1945 SAMARINDA  
Status : Terakreditasi SK BAN PT. Dirjen Dikti Dep. Pendidikan dan Kebudayaan RI 

No. 020/BAN-PT/Ak-II/XII/98 Tgl. 22 Des 1998 
 

Alamat : Jl. Ir. H. Juanda Kotak Pos No. 1052 Samarinda Telp. (0541) 743390, 761113 Fax. (0541) 741997, 761244 

 
 

Fakultas :  Hukum 

Fisipol 

Ekonomi 
Teknik 

Pertanian 

MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan :   

 

PERTAMA : Para mahasiswa Fakultas Teknik Universitas 17 Agustus 1945 Samarinda sejumlah 87 

(delapan puluhtujuh) orang, yang namanya tercantum dalam lampiran Surat Keputusan 

ini memenuhi syarat untuk mengikuti Yudicium Periode II Tahun 2003. 

  

KEDUA : Yudicium dilaksanakan oleh Dekan Fakultas Teknik Universitas 17 Agustus 1945 

Samarinda. 

 

KETIGA : Ijazah lulusan Program Studi sebagaimana tersebut dalam diktum pertama dikeluarkan 

oleh Universitas 17 Agustus 1945 Samarinda dan ditandasahkan oleh Rektor dan 

Dekan Fakultas Teknik. 
 

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian hari 

terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diubah dan diperbaiki sebagaimana 

mestinya. 

 

   

 

 

  Ditetapkan di : Samarinda 

  Pada tanggal : 11 Oktober 2003 

 

Rektor, 

 

 

 

 

 

Drs.H. Awang  Faisjal Ishak 

 

Tembusan : 
1. Dirjen Dikti Depdiknas di Jakarta; 

2. Direktur Perguruan Tinggi Swasta Dirjen Dikti Depdiknas di Jakarta;. 

3. Dekan Fakultas Teknik Universitas 17 Agustus 1945 Samarinda; 

4. Mahasiswa yang bersangkutan;. 

5. Pertinggal. 

 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS 17 AGUSTUS 1945 SAMARINDA  
Status : Terakreditasi SK BAN PT. Dirjen Dikti Dep. Pendidikan dan Kebudayaan RI 

No. 020/BAN-PT/Ak-II/XII/98 Tgl. 22 Des 1998 
 

Alamat : Jl. Ir. H. Juanda Kotak Pos No. 1052 Samarinda Telp. (0541) 743390, 761113 Fax. (0541) 741997, 761244 

 
 

Fakultas :  Hukum 

Fisipol 

Ekonomi 
Teknik 

Pertanian 

LAMPIRAN I : Surat Keputusan Rektor Universitas 17 Agustus 1945 Samarinda                     
Nomor :          /UN.17/BA/I/2003, tanggal 11 Oktober 2003, Tentang Yudicium bagi 

mahasiswa Fakultas Teknik.              

 

No. Nama 

Mahasiswa 

NPM IPK PREDIKAT 

KELULUSAN 

1 Imam Solihin 93.11.101.70.10.11.01.0008 2,40 Memuaskan 

2 Deasy Aryanti 93.11.101.70.10.11.01.0015 2,81 Sangat Memuaskan 

3 Hendra Irpani 93.11.101.70.10.11.01.0030 2,64 Memuaskan 

4 Abdul Basit   93.11.101.70.10.11.01.0040 2,43  Memuaskan 

5 
Farizal    

93.11.101.70.10.11.01.0051 2,17 Memuaskan 

6 Alfian     93.11.101.70.10.11.01.0064 2,33 Memuaskan 

7 Asprian Nur 94.11.101.70.10.11.01.0018 2,37 Memuaskan 

8 Bhakti Darmawan 95.11.101.70.10.11.01.0001 2,57 Memuaskan 

9 Hardjanto 95.11.101.70.10.11.01.0002 2,51 Memuaskan 

10 Tajudin Husen 95.11.101.70.10.11.01.0007 2,55 Memuaskan 

11 Salehuddin 95.11.101.70.10.11.01.0015 2,21 Memuaskan 

12 Edy Gunawan 95.11.101.70.10.11.01.0017 2,29 Memuaskan 

13 Burhanudin 95.11.101.70.10.11.01.0021 2,39 Memuaskan 

14 Tommy Silvanus 95.11.101.70.10.11.01.0022 2,37 Memuaskan 

15 Yusdi Ismawan 95.11.101.70.10.11.01.0024 2,53 Memuaskan 

16 Budianto 95.11.101.70.10.11.01.0026 2,17 Memuaskan 

17 Puji Santoso 95.11.101.70.10.11.01.0029 2,45 Memuaskan 

18 Purwanto 95.11.101.70.10.11.01.0031 2,45 Memuaskan 

19 Sukariyoso 95.11.101.70.10.11.01.0034 2,42 Memuaskan 

20 Aco Ilham Hermadi 95.11.101.70.10.11.01.0035 2,21 Memuaskan 

21 Hesti Rahmawati 95.11.101.70.10.11.01.0037 2,39 Memuaskan 

22 Nahwan Husyairi 95.11.101.70.10.11.01.0038 2,36 Memuaskan 

23 M. Irwan Syalvana 95.11.101.70.10.11.01.0040 2,33 Memuaskan 

24 Sumaji 95.11.101.70.10.11.01.0041 2,53 Memuaskan 

25 Akhmad Subhan 95.11.101.70.10.11.01.0044 2,56 Memuaskan 

26 Putut Haryadi 95.11.101.70.10.11.01.0045 2,31 Memuaskan 

27 Sano Erianto 95.11.101.70.10.11.01.0048 2,23 Memuaskan 

28 Wisnu 95.11.101.70.10.11.01.0051 2,45 Memuaskan 

29 Rudiansyah 95.11.101.70.10.11.01.0052 2,33 Memuaskan 

30 Yuliansyah 95.11.101.70.10.11.01.0057 2,39 Memuaskan 

31 Herwin Wahyudi 95.11.101.70.10.11.01.0058 2,57 Memuaskan 

32 Sulhasril 95.11.101.70.10.11.01.0064 2,42 Memuaskan 

33 Pipit Sucahyo 95.11.101.70.10.11.01.0074 2,74 Memuaskan 

34 Rivani Riduan 95.11.101.70.10.11.01.0063 2,25 Memuaskan 

35 Dian Laksmana 96.11.101.70.10.11.01.0006 2,57 Memuaskan 

     

     

     

  

 

   

     



UNIVERSITAS 17 AGUSTUS 1945 SAMARINDA  
Status : Terakreditasi SK BAN PT. Dirjen Dikti Dep. Pendidikan dan Kebudayaan RI 

No. 020/BAN-PT/Ak-II/XII/98 Tgl. 22 Des 1998 
 

Alamat : Jl. Ir. H. Juanda Kotak Pos No. 1052 Samarinda Telp. (0541) 743390, 761113 Fax. (0541) 741997, 761244 

 
 

Fakultas :  Hukum 

Fisipol 

Ekonomi 
Teknik 

Pertanian 

Lanjutan …    

36 Achmad Faisal 96.11.101.70.10.11.01.0013 2,41 Memuaskan 

37 Nuryani 96.11.101.70.10.11.01.0018 2,75 Memuaskan 

38 Rachman Achmad 96.11.101.70.10.11.01.0024 2,41 Memuaskan 

39 Adi Kurniawan 96.11.101.70.10.11.01.0028 2,69 Memuaskan 

40 Achmad Juanda 96.11.101.70.10.11.01.0034 2,41 Memuaskan 

41 Sabrie 96.11.101.70.10.11.01.0036 2,30 Memuaskan 

42 Rusdiansyah 96.11.101.70.10.11.01.0038 2,44 Memuaskan 

43 M. Syafi’i 96.11.101.70.10.11.01.0040 2,57 Memuaskan 

44 Hadi Nugraha 96.11.101.70.10.11.01.0045 2,51 Memuaskan 

45 M. Marwan 96.11.101.70.10.11.01.0049 2,41 Memuaskan 

46 Dwi Ari Cahyono 96.11.101.70.10.11.01.0050 2,55 Memuaskan 

47 Ady Djailani 96.11.101.70.10.11.01.0054 2,60 Memuaskan 

48 Sigit Santoso 96.11.101.70.10.11.01.0068 2,37 Memuaskan 

49 Heryan Noor 96.11.101.70.10.11.01.0076 2,41 Memuaskan 

50 Dadang Rusbani 97.11.101.70.10.11.01.0008 2,61 Memuaskan 

51 Emi Listianti 97.11.101.70.10.11.01.0017 2,39 Memuaskan 

52 Indra Setiawan 97.11.101.70.10.11.01.0024 2,61 Memuaskan 

53 Sugiarto 97.11.101.70.10.11.01.0027 2,51 Memuaskan 

54 Hendra Rosagir 97.11.101.70.10.11.01.0036 2,61 Memuaskan 

55 Fardiyah 97.11.101.70.10.11.01.0039 2,64 Memuaskan 

56 Said Syahruzzaman 97.11.101.70.10.11.01.0051 2,21 Memuaskan 

57 Hendra Feri 97.11.101.70.10.11.01.0059 2,98 Sangat Memuaskan 

58 Priyo Akhmadi 97.11.101.70.10.11.01.0067 2,49 Memuaskan 

59 Elyzabeth Darongke 97.11.101.70.10.11.01.0073 2,39 Memuaskan 

60 Rakhmat 97.11.101.70.10.11.01.0085 2,71 Memuaskan 

61 Didi Tri Utomo 97.11.101.70.10.11.01.0089 2,28 Memuaskan 

62 Frans Bid 97.11.101.70.10.11.01.0090 2,19 Memuaskan 

63 Hence M. Wuaten 98.11.101.70.10.11.01.0016 2,86 Sangat Memuaskan 

64 Nirmalawati 98.11.101.70.10.11.01.0018 2,70 Memuaskan 

65 Denny Fitrian 98.11.101.70.10.11.01.0023 2,35 Memuaskan 

66 Nur Sholeh 98.11.101.70.10.11.01.0025 3,01 Sangat Memuaskan 

67 Hermanus Man 98.11.101.70.10.11.01.0032 2,83 Sangat Memuaskan 

68 Andi Prasetio 98.11.101.70.10.11.01.0035 2,59 Memuaskan 

69 M. Syahrizal 98.11.101.70.10.11.01.0042 2,59 Memuaskan 

70 Syahrul 98.11.101.70.10.11.01.0048 2,95 Sangat Memuaskan 

71 Djoko Susilo 98.11.101.70.10.11.01.0053 2,76 Sangat Memuaskan 

72 Yuswono 98.11.101.70.10.11.01.0054 2,24 Memuaskan 

73 Hassan Sajali 98.11.101.70.10.11.01.0055 2,29 Memuaskan 

74 Rohim 98.11.101.70.10.11.01.0057 2,07 Memuaskan 

75 Zulkifli 98.11.101.70.10.11.01.0058 2,15 Memuaskan 

     

     

     

     

  

 

 

   



UNIVERSITAS 17 AGUSTUS 1945 SAMARINDA  
Status : Terakreditasi SK BAN PT. Dirjen Dikti Dep. Pendidikan dan Kebudayaan RI 

No. 020/BAN-PT/Ak-II/XII/98 Tgl. 22 Des 1998 
 

Alamat : Jl. Ir. H. Juanda Kotak Pos No. 1052 Samarinda Telp. (0541) 743390, 761113 Fax. (0541) 741997, 761244 

 
 

Fakultas :  Hukum 

Fisipol 

Ekonomi 
Teknik 

Pertanian 

Lanjutan …    

76 Sutrisno 99.11.101.70.10.11.01.0011 2,92 Sangat Memuaskan 

77 H. Awang Sakti 99.11.101.70.10.11.01.0012 2,70 Memuaskan 

78 Andy Supriyatna 99.11.101.70.10.11.01.0015 2,59 Memuaskan 

79 Sahabuddin 99.11.101.70.10.11.01.0017 2,35 Memuaskan 

80 La Toha 99.11.101.70.10.11.01.0026 2,53 Memuaskan 

81 Sensus Suyanto 99.11.101.70.10.11.01.0035 2,91 Sangat Memuaskan 

82 Abramsyah 99.11.101.70.10.11.01.0045 2,66 Memuaskan 

83 Asrul Effendi 99.11.101.70.10.11.01.0049 2,63 Memuaskan 

84 Amir 99.11.101.70.10.11.01.0060 2,84 Sangat Memuaskan 

85 Nur Indah Sari 99.11.101.70.10.11.01.0073 2,92 Sangat Memuaskan 

86 Andi Estitiawan 99.11.101.70.10.11.01.0082 2,80 Sangat Memuaskan 

87 Hj. Siti Jamilah 99.11.101.70.10.11.01.0087 2,72 Memuaskan 

 

 

 

 

Ditetapkan di     :   Samarinda 

Pada tanggal      :   11 Oktober 2003 

 

R e k t o r 

 

 

 

 

 

 
Drs. H. Awang Faisjal Ishak 

 

 

 

 

 

 


